1
屏蔽机房用电源滤波器
1. 产品描述
我们的屏蔽房电源滤波器经过精心设计，可在敏感环境中提供稳定可靠的电源供应，同时最大限度地减少
电磁干扰（EMI）。它通过有效抑制噪声和干扰，确保屏蔽房及其他对电磁兼容性（EMC）要求严格的区域
内的设备达到最佳性能。该滤波器能够保护敏感设备的完整性，并保障屏蔽设施内测试的精确性和操作的
流畅性。
2. 应用场景

工作频率 50/60Hz
屏蔽效能 >100dB
A 级滤波器:
150kHz – 18GHz
C 级滤波器:
14kHz – 40GHz
耐压试验
1000Vdc/2s 线-线
1000Vdc/2s 线-地
电压降ΔV <1%
额定工作条件
of VR at 50Hz and IR
气候类别 25/070/21
 A 型电源滤波器的性能指标 （高达至 40GHz）
型号 额定电流(A) 漏电流(A) 外形尺寸 屏蔽效能
GPF231A-16 2×16
0.2
Fig 1
100dB, 150K-18GHz
GPF231A-32 2×32
GPF231A-63 2×63
GPF231A-100 2×100 0.5
GPF431A-16 4×16
0.2
Fig 2
GPF431A-32 4×32
GPF431A-63 4×63
GPF431A-100 4×100
0.5
GPF431A-200 4×200
GPF431A-250 4×250 0.5
No
or
di
n

n
Et
ec
h
No
or
di
n
Et
ec
h
诺鼎|技术规格书
33
 C 型电源滤波器的性能指标（高达至 40GHz）
型号 额定电流 (A) 漏电流 (A) 外形尺寸 屏蔽效能
GPF205C-5 2X5 0.1 Fig 6
GPF231C-16 2×16
0.5
Fig 1
100dB, 14K-40GHz
GPF231C-32 2×32
GPF231C-50 2×50
GPF231C-63 2×63
GPF231C-100 2×100
1
GPF231C-200 2×200
GPF431C-16 4×16
0.5
Fig 2
GPF431C-32 4×32
GPF431C-50 4×50
GPF431C-63 4×63
GPF431C-100 4×100
1
GPF431C-150 4×150
GPF431C-200 4×200
GPF431C-250 4×250
GPF431C-300 4×300
1
Fig 3
GPF431C-400 4×400
Fig 4
GPF431C-600 4×600
GPF431C-800 4×800
Fig 5
GPF431C-1000 4×1000
No
or
di
n